e M2 - Centerfeed systeem

groot

Think ahead.

Tork Poetspapier Plus

Essity 101250
artikelnummer

Systeem M2 - Centerfeed
systeem groot

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Advanced

Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Aantal vellen

Lengte van het
vel

Het multifunctionele Tork Poetspapier Plus bestaat uit 2 lagen en is
ideaal om vloeistoffen mee op te nemen of de handen af te vegen.
Het papier is geschikt voor de Tork® Centerfeed Dispenser, een
veelzijdige oplossing met hoge capaciteit voor een professionele
omgeving waar zowel handen moeten worden afgeveegd als
oppervlakken moeten worden afgenomen.

Belangrijkste voordelen:

- Dankzij de Tork Vulindicator kunt u het
verwisselen van rollen eenvoudig inplannen en
onderbrekingen en irritatie voorkomen

- Onbelemmerde verdeling zodat gebruikers
zoveel kunnen nemen als hun taak vergt

- Zacht, sterk en absorberend papier, voor
efficiénter drogen met minder verspilling

- Te bedienen met één hand, dus makkelijk in
gebruik



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7310791213521
;

-

245 mm
190 mm
190 mm
8,8 dm3
152839
15629,2g

none

Colli (trp)
7310791213538
6

6

245 mm
380 mm
570 mm
53,1 dm3
9,2 kg
9,2kg
Shrink

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540006179
168

168

18656 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
256,8 kg
258,2 kg
4

7

Kies een dispenser

659008 559008 659000

Alternatieve producten
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66309 473412 100130

Productcertificaten:

C =

run out indicator

O
|
[\
TORK y/
AT LEAST 30% EASY \
RECYCLED PLASTIC HANDLING®

EU\:}‘
Ecolabel

For Wiping

www.tork.be




